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מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א
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מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

2,987,432
27.65%ביקורים אפריל 2015

72.35%

52.54%
ישראל

40.06%
ארה"ב

2.56%
צרפת

1.25%
קנדה

1.5%
אנגליה

עמוד 3 מתוך 15

bhol.co.i l   ///   srugim.co.i l   ///   ch10.co.i l   ///   inn.co.i l גולשי אתר כיכר השבת
מבקרים גם באתרים הבאים:

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

17:24

3.9

34.30%

56.5%

6.26%

14.41%

0.93%

21.40%

0.50%

מקום 1
לאתר זה יש גם
אפליקציית 

מובייל



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

kikar.co.il  ///   forum.otzar.org  ///   bshch.blogspot.co.il  ///   kooker.co.il  ///   jdn.co.il

50.21%
ישראל

41.13%
ארה"ב

2.05%
קנדה

2.55%
אנגליה

54.66%

1.17%

15.22%

0.86%

28.02%

0.08%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

16:26

5.4

41.70%

1,694,988
36.28%ביקורים אפריל 2015

63.72%

גולשי אתר בחדרי חרדים
מבקרים גם באתרים הבאים:

מקום 2

עמוד 4 מתוך 15

1.48%
בלגיה

לאתר זה יש גם
אפליקציית 

מובייל



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

s h t u r e m . n e t   / / /    c h a b a d . i n f o   / / /    c o l l i v e . c o m   / / /    n e s h e i . c o m COL גולשי אתר
מבקרים גם באתרים הבאים:

39.91%
ישראל

49.01%
ארה"ב

2.94%
צרפת

2.2%
קנדה

1.09%
רוסיה

72.21%

0.45%

7.77%

0.39%

19.16%

0.02%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

2:42

2.1

55.90%

490,956
35.17%ביקורים אפריל 2015

64.83%

מקום 3

עמוד 5 מתוך 15



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

s h t u r e m . n e t   / / /    k o o k e r . c o . i l   / / /    b h o l . c o . i l   / / /    k i k a r . c o . i l

51.71%
ישראל

44.40%
ארה"ב

0.51%
צרפת

1.22%
קנדה

0.71%
אנגליה

48.20%

9.52%

11.19%

0.49%

30.58%

0.01%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

20:16

2.9

45.00%

גולשי אתר חרדים 10
מבקרים גם באתרים הבאים:

407,410
27.66%ביקורים אפריל 2015

72.34%

מקום 4

עמוד 6 מתוך 15



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

b h o l . c o . i l   / / /    c h 1 0 . c o . i l   / / /    s h t i e b l e . n e t   / / /    k i k a r . c o . i l

63.15%
ישראל

33.35%
ארה"ב

1.73%
קנדה

0.21%
גרמניה

0.75%
אנגליה

39.15%

7.75%

16.04%

0.47%

36.38%

0.22%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

2:34

1.6

53.50%

281,541
32.21%ביקורים אפריל 2015

67.79%

KOOKER גולשי אתר
מבקרים גם באתרים הבאים:

מקום 5

עמוד 7 מתוך 15

לאתר זה יש גם
אפליקציית 

מובייל



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

ladaat.info  ///   kooker.co.il  ///   ivelt.com  ///   bhol.co.il  ///   shtieble.net

43.12%
ישראל

35.91%
ארה"ב

7.01%
בלגיה

8.05%
קנדה

4.81%
אנגליה

52.31%

1.27%

15.07%

2.79%

28.55%

0.02%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

7:51

3.8

46.10%

275,522
20.76%ביקורים אפריל 2015

79.24%

JDN גולשי אתר
מבקרים גם באתרים הבאים:

מקום 6

עמוד 8 מתוך 15



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

גולשי אתר שטורעם
col.org.il  ///   chabad.info  ///   neshei.com  ///   shmais.com  ///   crownheights.infoמבקרים גם באתרים הבאים:

35.69%
ישראל

50.38%
ארה"ב

5.18%
צרפת

1.00%
רוסיה

66.31%

1.13%

10.50%

0.56%

21.49%

0.00%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

2:08

1.6

62.20%

260,077
44.70%ביקורים אפריל 2015

55.30%

מקום 7

עמוד 9 מתוך 15

3.36%
קנדה



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

גולשי אתר קול חי
kooker.co.iמבקרים גם באתרים הבאים: l   ///   kol-barama.co.i l   ///   thekotel.org  ///   prog.co.i l

72.66%
ישראל

24.20%
ארה"ב

0.74%
צרפת

0.55%
קנדה

0.35%
אנגליה

25.04%

2.36%

27.11%

0.39%

45.11%

0.00%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

4:36

2.2

47.80%

209,605
31.82%ביקורים אפריל 2015

68.18%

מקום 8

עמוד 10 מתוך 15

לאתר זה יש גם
אפליקציית 

מובייל



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

moreshet.co.il  ///   kooker.co.il  ///   doresh-tzion.co.il  ///   shtieble.net  ///   kikar.co.il

35.33%
ישראל

38.12%
ארה"ב

17.29%
קנדה

1.61%
אנגליה

58.61%

0.97%

19.09%

3.56%

17.76%

0.00%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

5:21

4.0

47.00%

145,562
25.17%ביקורים אפריל 2015

74.83%

גולשי אתר לדעת
מבקרים גם באתרים הבאים:

מקום 9

עמוד 11 מתוך 15

5.71%
בלגיה



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

musayof.org  ///   radiorcj.info  ///   93fm.co.il  ///   hakolhayehudi.co.il

72.78%
ישראל

23.49%
ארה"ב

1.28%
צרפת

0.62%
ונצואלה

51.44%

0.43%

17.94%

0.12%

30.00%

0.06%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

3:57

2.3

45.40%

108,297
31.98%ביקורים אפריל 2015

68.02%

גולשי אתר קול ברמה
מבקרים גם באתרים הבאים:

מקום 10

עמוד 12 מתוך 15

0.87%
בלגיה



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

leovdecha-beemet.org  ///   be106.net  ///   firstnews.co.il  ///   ozma-yeudit.co.il  ///   pashkevil.co.il

44.70%
ישראל

52.57%
ארה"ב

0.37%
צרפת

0.35%
גרמניה

0.71%
אנגליה

16.70%

3.77%

3.86%

0.03%

75.63%

0.01%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

0:47

3.5

79.00%

81,239
13.04%ביקורים אפריל 2015

86.96%

גולשי אתר כל הזמן
מבקרים גם באתרים הבאים:

מקום 11

עמוד 13 מתוך 15



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

מקורות הגעה

חיפושהפניותדיירקט

דיספליימיילרשתות חברתיות

rygb.blogspot.com  ///  orlnoar.blogspot.com    ///  kooker.co.il  ///  jdn.co.il

74.21%
ישראל

19.67%
ארה"ב

0.58%
גרמניה

0.36%
צרפת

4.2%
קנדה

27.88%

3.55%

19.22%

1.38%

47.87%

0.11%

זמן שהיה באתר  

כמות דפים לביקור

באונס רייט

2:02

2.1

48.80%

71,661
48.31%ביקורים אפריל 2015

51.69%

גולשי אתר שטיבל
מבקרים גם באתרים הבאים:

עמוד 14 מתוך 15

מקום 12



מדד אתרי האינטרנט החרדיים
2 0 1 ל  5 י ר פ א

עמוד 15 מתוך 15

התפתחות האינטרנט החרדי 2015 - 2013
ב-10 אתרי החדשות החרדים המובילים עמד באפריל  כמות הביקורים 
2013 על כ2.9 מליון ביקורים, כשבאותה תקופה נמדדו כניסות מדסקטופ 

בלבד וללא מובייל.
באפריל 2015 נמדדו נתוני הכניסות גם ממובייל וגם דסקטופ, במקביל, 
ביקורים!!  מליון  לכ6.9  זינקה   והכמות  חדשים  אתרים   2 עוד  נפתחו 
)דסקטופ ומובייל( נתון מדהים המעיד על התפתחות האינטרנט החרדי 

ועל איכות ומגוון התכנים המוצעים בו.
האחרונות  בשנתיים  שנפתחו  החדשים  מהאתרים  שאחד  לציין  יש 
)חרדים 10( זינק ישירות אל המקום הרביעי במדד המפורסם כאן במספר 

הביקורים הכללי.

גלישת מובייל במגזר החרדי
אחוז הגלישה ממובייל באתרי החדשות החרדיים עומד על כ 31% ביחס 

ל39% באתרי החדשות הכלליים )לא כולל אפליקציות כמצויין לעיל(‏.
המדיות  את  להתאים  למפרסמים  ברורה  להמלצה  אותנו  שמביא  מה 

השונות לצפיה ושימוש גם במובייל )באנרים, דפי נחיתה וכדומה(.

בחירת מדיה לקמפיין
כאן המקום לציין כי התאמת קמפיין בצורה מייטבית לא נקבע שרירותית 
על ידי בחינת‏ כמות היוניקים \ ביקורים \ חשיפות אלא התאמת האתר 

לקהל היעד!

הבהרה:

כמות  של  הנתון  את  הבינו  הדיגיטל  בועידת  בהרצאה  מהנוכחים  שחלק  היות 
הכניסות הממומנות לאתרים החרדיים בצורה לא נכונה, ראינו לנכון להבהיר את 

משמעות הדברים:
מתוך כ-7 מליון ביקורים באתרי החדשות החרדיים, יש סה"כ כ-17,000 ביקורים 
שמוגדרים בסימילר ווב כביקורים ממומנים )יצוין שזה לא בהכרח אומר שהאתרים 

שילמו על התנועה הנ"ל, ורוב התנועה היא מאאוטבריין(
רק מתוך 17,000 הביקורים הנ"ל כ-88% מפנה לכיכר השבת, כ-8% לבחדרי חרדים, 

ו-4% הנותרים מתחלקים בין כל שאר האתרים.


